کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۸، تابستان ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۶ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۷۱-۹۷

## بررسی تطبیقی جلوه‌های پایداری در شعر فرّخی یزدی و عبدالرحمن یوسف<sup>۱</sup>

صحبت اله حسنونند<sup>۲</sup>

استادیار گروه معارف قرآن و اهل‌البیت(ع)، دانشگاه اصفهان، ایران

### چکیده